
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 25 марта 2011 года 

№ 5-V ДГ 

 

 

О кандидатуре на должность 

председателя территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ город Сургут 

 

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 12 Закона Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных 

комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением 

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   

от 03.03.2011 № 706 «О формировании территориальных избирательных 

комиссий нового состава», рассмотрев представление Главы города о 

назначении кандидатуры Гараниной Светланы Владимировны председателем 

территориальной избирательной комиссии муниципального образования 

городской округ город Сургут, Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Предложить Избирательной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры рассмотреть кандидатуру Гараниной Светланы 

Владимировны на должность председателя территориальной избирательной 

комиссии муниципального образования городской округ город Сургут. 

2. Аппарату Думы города направить настоящее решение в 

Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Думы города Бондаренко С.А. 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«28» марта 2011 г. 


	Решение Думы города от 28.03.2011 № 5-V ДГ

